2026 年 1 月 5 日

各位

日鉄興和不動産コミュニティ株式会社

組織改正について

2026 年 1 月 5 日付で組織改正を行いましたのでお知らせ致します。

添付資料

組織図 v20260105

以上

組織図 2026年1月5日改定

色塗りは変更箇所

人事部 人事管理グループ

人事企画グループ

経営企画部

総務部 総務グループ

経理部 情報インフラグループ

リスクマネジメント部 管理者業務グループ

周南地区管理チーム

長崎管理チーム

八幡厚生チーム

大分営業所 大分厚生チーム

建築・設備管理グループ ビル管理チーム

ビル管理部 不動産管理チーム

ビル管理グループ 日鉄エンジ北九州寮管理チーム

施設管理グループ 光地区管理チーム

九州支店 管理グループ

マンション管理部 営業開発グループ

八幡マンション管理グループ

大分マンション管理グループ

姫路営業所

建築・設備管理第一グループ

建築・設備管理第二グループ 関西厚生チーム

施設管理グループ 瀬戸内厚生チーム

業務サポートグループ

マンション管理部 営業開発グループ

マンション管理第一グループ

マンション管理第二グループ

組合会計管理グループ

ビル管理グループ 名古屋厚生チーム

技術グループ

建築・設備グループ

西日本支店 管理グループ

鹿島営業所 鹿島厚生チーム

名古屋支店 管理グループ

マンション管理グループ

室蘭厚生チーム

東日本支店 管理グループ

ビル管理グループ 君津厚生チーム

営繕管理グループ

北日本支店 管理グループ

マンション管理グループ

建築・設備管理グループ

室蘭営業所

釜石営業所

日本製鉄ビジネスサービスグループ

不動産営業部 不動産営業グループ

賃貸営業グループ

賃貸管理グループ

業務グループ

安全品質部

企画業務部 企画・業務グループ

不動産事業部 事業企画部 事業企画グループ

リニューアル部 リニューアル第一グループ

リニューアル第二グループ

リニューアル第三グループ

モデル・インテリア営業部 営業グループ

建築設備管理部 建築設備管理グループ

エンジニアリング事業部 計画修繕推進部 計画グループ

長期修繕計画グループ

業務推進グループ

my LIVIO推進グループ

組合会計管理部 収納グループ

組合会計グループ

事務管理グループ

第二グループ

首都圏第三支店 第一グループ

第二グループ

営業推進部 営業推進グループ

管理員サポートグループ

首都圏第一支店 第一グループ

第二グループ

首都圏第二支店 第一グループ

業務管理グループ

業務監査室 育成指導部 育成企画グループ

業務指導グループ

社長 マンション管理事業部 業務サポート部 企画業務グループ